UBND XÃ LIÊN MINH
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-VP Liên Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

của Văn phòng HĐND và UBND xã Liên Minh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 88/2024/TT-BTC ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2025 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 20/8/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Liên Minh về việc quyết định dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa
bàn, dự toán thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương
Xã Liên Minh năm 2025 sau sắp xếp, sáp nhập;

Căn cứ Quyết định số 609/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của UBND xã Liên
Minh về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-UBND ngày 31/8/2025, Quyết định số 724/QĐ-
UBND ngày 11/9/2025, Quyết định số 944/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của UBND
xã Liên Minh về việc giao bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của phụ trách kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã Liên
Minh về việc công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của Văn phòng
HĐND và UBND xã Liên Minh.

(Có các Quyết định giao dự toán và Phụ lục kèm theo).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên Trang thông tin điện tử của
UBND xã Liên Minh.

Văn phòng HĐND và UBND xã Liên Minh thông báo để các ban nghành,
đoàn thể và các đơn vị liên quan được biết./.
Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Xuân Quỳnh

		2025-10-23T15:49:04+0700

		2025-10-23T15:53:23+0700

		2025-10-23T15:53:23+0700